[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       д. Высоково

04 августа 2019                                                                                     № 58
	О создании рабочей комиссии о готовности объекта   «Ремонт центральной улицы в д. Ловцово сельского поселения «Высоково» Рамешковского района» к предъявлению приемочной комиссии

Администрация сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области на основании Устава сельского поселения Высоково Рамешковского района,  а также в связи с полным завершением дорожно-строительных работ по муниципальному контракту от 17 июня 2019 г. № 0136300004319000035, дополнительное соглашение № 1 от 24 июня 2019 г., по объекту: «Ремонт центральной улицы в д. Ловцово сельского поселения «Высоково» Рамешковского района» постановляет:
1.  Назначить на 05.08.2019 года рабочую комиссию о готовности объекта  «Ремонт центральной улицы в д. Ловцово сельского поселения «Высоково» Рамешковского района» к предъявлению приемочной комиссии в следующем составе:
- председатель – представитель заказчика:

глава сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области  Смородов Е.В.;
Члены комиссии - представители:

- от Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций  (по согласованию);
- от Министерства транспорта Тверской области (по согласованию);

- представитель строительного контроля - директор ООО «СтройАльянс» Иванов А.Б.;

- представитель подрядчика - директор ООО «Автодор Рамешки»
Бабанин С.Н.
- от жителей д. Ловцово, депутата  Совета депутатов                               сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области Смирнову Нину   Ивановну.
2. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Высоково
Рамешковского района Тверской области                                     Е.В. Смородов